
 

Uchwała nr XXVII/113/2016 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji 2016 – 2023. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami) oraz zgodnie 

z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014 – 2020 

wydanymi przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju w dniu 3 lipca 2015 r.  Rada Miejska 

w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Lokalnym Programie Rewitalizacji Giżycka 2016-2023 zgodnie z 

uchwałą nr XXV/86/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia "Lokalnego Programu Rewitalizacji Giżycka 2016 - 2023" w rozdziale 5. Wykaz 

przedsięwzięć rewitalizacyjnych  w podrozdziale 5.1. Wykaz podstawowych przedsięwzięć, 

w przedsięwzięciach rewitalizacyjnych nr 1 Aktywizacja i integracja społeczna mieszkańców 

Giżycka oraz nr 4 Działania na rzecz podopiecznych Świetlicy Socjoterapeutycznej oraz 

Streetworking Giżycko, ich rodzin oraz osób korzystających z punktu konsultacyjnego 

działających w ramach Centrum Profilaktyki Uzależnień i Integracji Społecznej w części 

Priorytet Inwestycyjny zamienia się zapis priorytetu Inwestycyjnego z „9i – Aktywne 

włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i 

zwiększaniu szans na zatrudnienie” na „9iv – Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych 

w interesie ogólnym” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Miejskiej w Giżycku 

        Ryszard Błoszko 

 


